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Bazuar né nenin 8 t& Ligjit t& Punés nr.03/L-212, nenin 26 t& Ligjit mbi Arsimin e Larté t&
Kosovés nr.04/L-037 si dhe dispozitat e nenit 47 paragrafi 1.3 t& Statutit t& Universitetit
“Ukshin Hoti” Prizren, si dhe bazuar n& konkursin e shpallur m& 21.07.2025 nga Senati i
Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren me numér 01-463, dhe vendimin e K&shillit t¢ Fakultetit t&
Filologjisé nr. 05-01, né mbledhjet e mbajtura mé 23.7.2025 dhe 24.7.2025, Komisioni
vlerésues i Fakultetit t& Filologjisg nxjerr kété propozim:

Dega e Gjuhés dhe e Letérsisé Gjermane

Pozita 1: Njé mésimdhénés pér 1éndét e letérsisé gjermane:
Semestri diméror: Hyrje né letérsiné gjermane (né shkencén e letérsisg), 24-5-B-24-
S1-04 (2+2 or&); Letérsi gjermane [, 24-5-B-24-83-03 (2 or&).
Semestri veror: Letérsi gjermane II, 24-5-B-24-S4-05 (2 oré); Gjuhé e huaj II- (Gjuhg
gjermane n€ degén Gjuhé dhe Letérsi Angleze) (21-5-B-23-S2-05) (4 oré).

Kandidatét q& kang aplikuar jané:
1. Albulena Fandaj
2. Arafat Qafleshi

Tabela e pérzgjedhjes s& bashképunétoréve t& jashtém pér mésimdhénés

Neni 4.
pika2.1 i Angazhimi
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Nr. | Kandidatifia | Grada Pt akademike | Pérvoja :ﬁ?::gsﬂ:t shkencore? Rregu;l}?r&dsaNr.
shkencore i dz;,liu'at'? né ndonj# ng aférsia i : Olz'i% 61;025&5
Dr. s¢.? g gﬁ;ﬁ?ﬁiml URZ? farniljare? 24.06.
Albulena
L Fandaj Jo To 6 Po Jo Po Propozohet
Arafat Nuk
& Qafleshi 6 Ja Jo Po do i propozohet

Vlerésimi pér kandidatin/en e propozuar:

MSec. Albulena Fandaj, propozohet pér kété pozité.
Kandidati MSc. Arafat Qafleshi &sht& propozuar-pér konkursin e parg, andaj nuk mund té&
propozohet pér kété pozité pér shkak t& mbingarkesés sé oréve.



2. Njé mésimdhénés pér léndét e gjuhésisé gjermane:
Semestri diméror: Hyrje né linguistiké gjermane, 24-5-B-24-S1-03 (2+2 oré); Gjuhési
kontrastive, 24-5-B-24-85-04 (2 org).
Semestri veror: Fonetiké dhe fonologji e gjuhgs gjermane, 24-5-B-24-52-02 (2+2 org);
Leksikologji dhe leksikografi e gjuhés gjermane, 24-5-B-24-84-03 (2 or8).

Kandidatét q& kang aplikuar jané:

1. Arbér Celiku
Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhé&nés
Neni 4.
pika 2.1 Angazhimi
LG Thirrje e Publikimet fipas
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Vlerésimi pér kandidatin/en e propozuar:

Prof. dr. Arbér Celiku propozohet pér kété pozite.

3. Njé mésimdhénés pér Iéndét e gjuhésisé gjermane:
Semestri diméror: Gjuhg Gjermane I, Praktiké gjuhe (A2/1), 24-5-B-24-81-O1 (3 or&);
Gramatiké e gjuh&s gjermane, 24-5-B-24-S1-02 (2 oré); Civilizimi dhe kultura
gjermane, 24-5-B-24-S1-05 (2 org). .
Semestri veror: Gjuh& Gjermane II, Praktiké gjuhe (A2/2), 24-5-B-24-82-01 (3 oré);
Hyrje né translatologji (pérkthim dhe interpretim), 24-5-B-24-S2-03 (2 or&); Hyrje né
teknikén e punés s&€ studimit t& gjermanistikés, 24-5-B-24-82-04 (2 or8).

Kandidatét qé kang aplikuar jané:
1. Brikena Kadzadej
2. Arafat Qafleshi

Tabela e pérzgjedhjes s€ bashk&punétoréve té jashtém pér mésimdhénés
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Vlerésimi pér kandidatin/en e propozuar:

Prof. Dr. Brikena Kadzadej propozohet pér kété pozité.



4. Njé asistent pér léndét e gjuhésisé gjermane:
Semestri diméror: Gjuhé Gjermane V - Praktiké gjuhe (B2/1), 21-5-B-24-85-01 (5
oré U); Gjermanishtja e ekonomisg, 24-5-B-24-S3-05 (1 oré U); Analizat dhe pérgatitja
¢ mésimdhénies sé gjermanishtes si gjuhé e huaj, 21-5-B-24-S5-76 (1 org U).
Semestri veror: Gjuhé Gjermane VI - Praktiks gjuhe (B2/2), 21-5-B-24-86-01 (5 oré
U); Praktiké profesionale né shkollg, 21-5-B-24-S6-03 (2 oré U).

Kandidatét q& kané aplikuar:

1. Aksu Drvar
Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve t& jashtém pér asistent/e:
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Vlergsimi pér kandidatin/en e propozuar:

Kandidatja Aksu Drvar ka paraqitur dosjen e pakompletuar.

Dega e Gjuhés dhe e Letérsisé Angleze

5. Njé mésimdhénés pér léndét né programin e Gjuhés dhe Letérsisé Angleze:
Semestri diméror: Gjuhé e huaj gjermane I1I , 21-5-B-23-S3-78 (2 oré); Gjuhé e huaj
(gjermane) I- (21-3-B-23-S1-05) (2 oré).

Semestri veror: Gjuhé e huaj IV, 21-5-B-23-S4-78 (2 oré).

Kandidatét q& kané aplikuar jané:

1. Majda Bilibani Shabani

Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve té jashtém pér mésimdhénés
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Vlerésimi p&r kandidatin/en e propozuar:

MSec. Majda Bilibani Shabani nuk propozohet pér kété pozité.



6. Njé asistent pér léndét né programin e Gjuhés dhe Letérsisé Angleze:
Semestri diméror: Gjuhé e huaj gjermane I11 , 21-5-B-23-S3-78 (2 org); Gjuhe e huaj
gjermane I, 21-5-B-23-S1-05 (4 ore).
Semestri veror: Gjuhé e huaj IV, 21-5-B-23-S4-Z8 (2 org); Gjuhe e huaj gjermane
I 21-5- B-23-82-05 (4 org).

Kandidatét q& kané aplikuar:

1. Majda Bilibani Shabani
2. Boesa Elshani

Tabela e pérzgjedhjes s& bashk&punétoréve t& jashtdm pér asistent/e:
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Vleré&simi pér kandidatin/en e propozuar:
MSc. Majda Bilibani Shabani propozohet pér kété pozita.
Komisioni vlerésues: qr— Tﬁ
1. Prof. dr. Sejdi Sejdiu V= Kryetar

|
2. Prof. ass. dr. Shpétim Zymberaj D } Anétar
3. Prof. ass. dr. Manjola Brahaj Halili U Angtare




